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地域公共交通会議資料 
■新規開設路線について 
１．飛島公共交通バス （名港線：名古屋港～飛島ふ頭）  （蟹江線：近鉄蟹江駅～飛島ふ頭） 
（１）路線図（左図：全体  右図：飛島村内） 
 
 
 
 
 
 
 
 

資料２ 



 2

 
（２）名港線 平日ダイヤ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

系統 系統１ 系統２ 系統３ 系統４ 系統５ 系統２ 系統６ 系統６ 系統６ 系統６ 系統６ 系統６ 系統６ 系統６ 系統６ 系統８ 系統６ 系統８ 系統９ 系統９ 系統６ 系統９ 系統６ 系統９ 系統６ 系統９
便数 名港1 名港2 名港3 名港4 名港5 名港6 名港7 名港8 名港9 名港10 名港11 名港12 名港13 名港14 名港15 名港16 名港17 名港18 名港19 名港20 名港21 名港22 名港23 名港24 名港25 名港26

1 名古屋港 6:57 7:15 7:18 7:33 7:40 7:48 8:41 9:08 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:38 17:38 18:38 19:28
2 築地口 6:59 7:17 7:20 7:35 7:42 7:50 8:43 9:10 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:40 17:40 18:40 19:30
3 稲永駅 7:04 7:22 7:25 7:40 7:47 7:55 8:48 9:15 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:45 17:45 18:45 19:35
4 稲永一丁目 7:06 7:24 7:27 7:42 7:49 7:57 8:50 9:17 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:47 17:47 18:47 19:37

名港西大橋 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由
5 東洋プライウッド前 7:47 8:09 16:53 17:28
6 木場一丁目 7:48 8:10 16:54 17:29
7 木材団地中央信号 7:26 7:50 8:12 8:17 9:08 9:35 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:56 17:02 17:31 18:02 19:02 19:52
8 公民館分館 7:27 7:51 8:13 8:18 9:09 9:36 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:57 17:03 17:32 17:33 17:48 18:03 18:28 19:03 19:28 19:53 20:23
9 トヨタ自動車前 7:29 7:53 8:15 8:20 9:11 9:38 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:59 17:05 17:34 17:35 17:50 18:05 18:30 19:05 19:30 19:55 20:25
10 東海鋼材前 7:30 7:54 8:16 8:21 9:12 9:39 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:00 17:06 17:35 17:36 17:51 18:06 18:31 19:06 19:31 19:56 20:26
11 三菱重工前 7:31 7:55 8:17 8:22 9:13 9:40 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:01 17:07 17:36 17:37 17:52 18:07 18:32 19:07 19:32 19:57 20:27
12 第二桜木大橋南 7:33 7:57 8:19 8:24 9:15 9:42 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:03 17:09 17:38 17:39 17:54 18:09 18:34 19:09 19:34 19:59 20:29
13 ＮＣＢ北 7:34 7:58 8:20 17:04 17:39
14 税関南 7:35 7:59 8:21 17:05 17:40
15 桜木大橋南 8:00 17:06 17:41
16 中央緑地信号東 7:44 8:02
17 税関前 7:45 8:03 8:25 9:16 9:43 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:10 17:40 17:55 18:10 18:35 19:10 19:35 20:00 20:30
18 ＮＣＢ南 7:47 8:05 8:27 9:18 9:45 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:12 17:42 17:57 18:12 18:37 19:12 19:37 20:02 20:32
19 中部電力前 7:49 8:07 8:29 9:20 9:47 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:14 17:44 17:59 18:14 18:39 19:14 19:39 20:04 20:34
20 三菱自工前 7:38 7:50 8:08 8:24 8:30 9:21 9:48 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:15 17:45 18:00 18:15 18:40 19:15 19:40 20:05 20:35
21 ＵＣＣ前 7:39 7:51 8:09 8:25 8:31 9:22 9:49 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:16 17:46 18:01 18:16 18:41 19:16 19:41 20:06 20:36
22 ＴＣＢ前 7:40 7:52 8:10 8:26 8:32 9:23 9:50 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:17 17:47 18:02 18:17 18:42 19:17 19:42 20:07 20:37
23 中央緑地信号西 7:42 7:54 8:12 8:28 8:34 9:25 9:52 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:19 17:49 18:04 18:19 18:44 19:19 19:44 20:09 20:39
15 桜木大橋南 7:43 7:55 8:13 8:29 8:35 9:26 9:53 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:20 17:50 18:05 18:20 18:45 19:20 19:45 20:10 20:40
5 東洋プライウッド前 7:45 8:31 8:37 9:28 9:55 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:22 17:52 18:07 18:22 18:47 19:22 19:47 20:12 20:42
6 木場一丁目 7:46 8:32 8:38 9:29 9:56 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:23 17:53 18:08 18:23 18:48 19:23 19:48 20:13 20:43
7 木材団地中央信号 7:48 8:34 8:40 9:31 9:58 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:25 17:55 18:10 18:25 18:50 19:25 19:50 20:15 20:45
8 公民館分館 7:49 8:16 8:35 8:41 9:32 9:59 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:26 17:56 18:11 18:26 18:51 19:26 19:51 20:16 20:46

名港西大橋 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由
24 稲永一丁目 8:07 8:13 8:18 8:53 9:50 10:17 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:24 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 19:09 19:44 20:09 20:34 21:04
25 稲永駅 8:09 8:15 8:20 8:55 9:52 10:19 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:26 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:11 19:46 20:11 20:36 21:06
26 築地口 8:14 8:20 8:25 9:00 9:57 10:24 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:31 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:16 19:51 20:16 20:41 21:11
1 名古屋港 8:16 8:22 8:27 9:02 9:59 10:26 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:33 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:18 19:53 20:18 20:43 21:13

番号



 3

 
（３）名港線 休日ダイヤ 
 
 
 
 

系統 系統１ 系統２ 系統１ 系統２ 系統１ 系統１ 系統１ 系統１ 系統１ 系統１ 系統１ 系統１ 系統１ 系統３ 系統１ 系統３ 系統１
便数 名港1 名港2 名港3 名港4 名港5 名港6 名港7 名港8 名港9 名港10 名港11 名港12 名港13 名港14 名港15 名港16 名港17

1 名古屋港 7:15 7:30 7:45 8:15 8:55 9:45 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:55 16:35 17:35 18:35
2 築地口 7:17 7:32 7:47 8:17 8:57 9:47 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:57 16:37 17:37 18:37
3 稲永駅 7:22 7:37 7:52 8:22 9:02 9:52 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:02 16:42 17:42 18:42
4 稲永一丁目 7:24 7:39 7:54 8:24 9:04 9:54 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:04 16:44 17:44 18:44

名港西大橋 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由
5 東洋プライウッド前
6 木場一丁目
7 木材団地中央信号 7:42 7:57 8:12 8:42 9:22 10:12 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:22 17:02 18:02 19:02
8 公民館分館 7:43 7:58 8:13 8:43 9:23 10:13 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
9 トヨタ自動車前 7:45 8:00 8:15 8:45 9:25 10:15 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:25 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
10 東海鋼材前 7:46 8:01 8:16 8:46 9:26 10:16 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
11 三菱重工前 7:47 8:02 8:17 8:47 9:27 10:17 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:27 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
12 第２桜木大橋南 7:49 8:04 8:19 8:49 9:29 10:19 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:29 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
13 ＮＣＢ北
14 税関南
15 桜木大橋南
16 中央緑地信号東
17 税関前 7:50 8:05 8:20 8:50 9:30 10:20 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:30 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
18 ＮＣＢ南 7:52 8:07 8:22 8:52 9:32 10:22 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:32 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12
19 中部電力前 7:54 8:09 8:24 8:54 9:34 10:24 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:34 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14
20 三菱自工前 7:55 8:10 8:25 8:55 9:35 10:25 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:35 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
21 ＵＣＣ前 7:56 8:11 8:26 8:56 9:36 10:26 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:36 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
22 ＴＣＢ前 7:57 8:12 8:27 8:57 9:37 10:27 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:37 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
23 中央緑地信号西 7:59 8:14 8:29 8:59 9:39 10:29 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:39 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
15 桜木大橋南 8:00 8:15 8:30 9:00 9:40 10:30 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:40 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
5 東洋プライウッド前 8:02 8:17 8:32 9:02 9:42 10:32 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:42 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
6 木場一丁目 8:03 8:18 8:33 9:03 9:43 10:33 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:43 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
7 木材団地中央信号 8:05 8:20 8:35 9:05 9:45 10:35 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:45 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
8 公民館分館 8:06 8:21 8:36 9:06 9:46 10:36 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:46 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

名港西大橋 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由 経由
24 稲永一丁目 8:24 8:54 10:04 10:54 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:04 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
25 稲永駅 8:26 8:56 10:06 10:56 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:06 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
26 築地口 8:31 9:01 10:11 11:01 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:11 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
1 名古屋港 8:33 9:03 10:13 11:03 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:13 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

番号
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（４）蟹江線 平日ダイヤ 
 
 

系統１ 系統１ 系統２ 系統１ 系統３ 系統３ 系統３ 系統３ 系統３ 系統３ 系統３ 系統３ 系統３ 系統１ 系統１ 系統１ 系統１ 系統１ 系統１ 系統１ 系統１
分館１ 分館２ 分館３ 分館４ 分館５ 分館６ 分館７ 分館８ 分館９ 分館１０ 分館１１ 分館１２ 分館１３ 分館１４ 分館１５ 分館１６ 分館１７ 分館１８ 分館１９ 分館２０ 分館２１

NO
近鉄蟹江駅 6:40 7:24 7:45 8:00 8:55 9:35 10:35 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:00 17:45 18:20 18:45 19:20 19:45 20:20 21:05
忠霊塔前 6:41 7:25 8:01 8:56 9:36 10:36 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:01 17:46 18:21 18:46 19:21 19:46 20:21 21:06
蟹江 6:43 7:27 8:03 8:58 9:38 10:38 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:03 17:48 18:23 18:48 19:23 19:48 20:23 21:08
月見橋 6:44 7:28 8:04 8:59 9:39 10:39 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:04 17:49 18:24 18:49 19:24 19:49 20:24 21:09
二ツ矢橋 6:46 7:30 8:06 9:01 9:41 10:41 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:06 17:51 18:26 18:51 19:26 19:51 20:26 21:11
河合橋 6:48 7:32 8:08 9:03 9:43 10:43 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:08 17:53 18:28 18:53 19:28 19:53 20:28 21:13
鍋蓋新田 6:49 7:33 8:09 9:04 9:44 10:44 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:09 17:54 18:29 18:54 19:29 19:54 20:29 21:14
神戸新田 6:53 7:37 8:13 9:08 9:48 10:48 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:13 17:58 18:33 18:58 19:33 19:58 20:33 21:18
神戸山 6:54 7:38 8:14 9:09 9:49 10:49 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:14 17:59 18:34 18:59 19:34 19:59 20:34 21:19
上用水 6:55 7:39 8:15 9:10 9:50 10:50 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:15 18:00 18:35 19:00 19:35 20:00 20:35 21:20
飛島 6:56 7:40 8:16 9:11 9:51 10:51 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:16 18:01 18:36 19:01 19:36 20:01 20:36 21:21
松之郷 6:57 7:41 8:17 9:12 9:52 10:52 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:17 18:02 18:37 19:02 19:37 20:02 20:37 21:22
善光寺 6:58 7:42 8:18 9:13 9:53 10:53 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:18 18:03 18:38 19:03 19:38 20:03 20:38 21:23
飛島村役場 8:19 9:14 9:54 10:54 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
政成 6:59 7:43 8:20 9:15 9:55 10:55 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:19 18:04 18:39 19:04 19:39 20:04 20:39 21:24
新政西 7:00 7:44 8:21 9:16 9:56 10:56 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:20 18:05 18:40 19:05 19:40 20:05 20:40 21:25
新政公園 7:01 7:45 8:22 9:17 9:57 10:57 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:21 18:06 18:41 19:06 19:41 20:06 20:41 21:26
新政神社 7:02 7:46 8:23 9:18 9:58 10:58 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:22 18:07 18:42 19:07 19:42 20:07 20:42 21:27
公民館分館前 7:09 7:53 8:09 8:29 9:25 10:05 11:05 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:29 17:37 18:14 18:49 19:14 19:49 20:14 20:49 21:34
トヨタ自動車前 8:11 17:39
東海鋼材前 8:12 17:40
三菱重工前 8:13 17:41
第２桜木大橋南 8:15 17:43
税関前 8:16 17:44
ＮＣＢ南 8:18 17:46
中部電力前 8:20 17:48
三菱自工前 8:21 17:49
ＵＣＣ前 8:22 17:50
ＴＣＢ前 8:23 17:51
中央緑地信号西 8:25 17:53
桜木大橋南 8:26 17:54
東洋プライウッド前 8:28 17:56
木場一丁目 8:29 17:57
木材団地中央信号 8:31 17:59
公民館分館前 7:20 8:05 8:34 8:45 9:45 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:55 17:35 18:00 18:35 19:00 19:35 20:25
新政神社 6:07 6:42 7:03 7:27 8:12 8:52 9:52 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:02 17:42 18:07 18:42 19:07 19:42 20:32
新政公園 6:08 6:43 7:04 7:28 8:13 8:53 9:53 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:03 17:43 18:08 18:43 19:08 19:43 20:33
新政西 6:09 6:44 7:05 7:29 8:14 8:54 9:54 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:04 17:44 18:09 18:44 19:09 19:44 20:34
政成 6:10 6:45 7:06 7:30 8:15 8:55 9:55 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:05 17:45 18:10 18:45 19:10 19:45 20:35
飛島村役場 9:56 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:06 17:46
善光寺 6:11 6:46 7:07 7:31 8:16 8:56 9:57 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:07 17:47 18:11 18:46 19:11 19:46 20:36
松之郷 6:12 6:47 7:08 7:32 8:17 8:57 9:58 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:08 17:48 18:12 18:47 19:12 19:47 20:37
飛島 6:13 6:48 7:09 7:33 8:18 8:58 9:59 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:09 17:49 18:13 18:48 19:13 19:48 20:38
上用水 6:14 6:49 7:10 7:34 8:19 8:59 10:00 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:10 17:50 18:14 18:49 19:14 19:49 20:39
神戸山 6:15 6:50 7:11 7:35 8:20 9:00 10:01 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:11 17:51 18:15 18:50 19:15 19:50 20:40
神戸新田 6:16 6:51 7:12 7:36 8:21 9:01 10:02 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:12 17:52 18:16 18:51 19:16 19:51 20:41
鍋蓋新田 6:20 6:55 7:16 7:40 8:25 9:05 10:06 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:16 17:56 18:20 18:55 19:20 19:55 20:45
河合橋 6:21 6:56 7:17 7:41 8:26 9:06 10:07 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:17 17:57 18:21 18:56 19:21 19:56 20:46
二ツ矢橋 6:23 6:58 7:19 7:43 8:28 9:08 10:09 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:19 17:59 18:23 18:58 19:23 19:58 20:48
月見橋 6:25 7:00 7:21 7:45 8:30 9:10 10:11 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:21 18:01 18:25 19:00 19:25 20:00 20:50
蟹江 6:26 7:01 7:22 7:46 8:31 9:11 10:12 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:22 18:02 18:26 19:01 19:26 20:01 20:51
忠霊塔前 6:28 7:03 7:24 7:48 8:33 9:13 10:14 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:24 18:04 18:28 19:03 19:28 20:03 20:53
近鉄蟹江駅 6:29 7:04 7:25 7:49 8:34 9:14 10:15 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:05 18:29 19:04 19:29 20:04 20:54

系統４ 系統４ 系統４ 系統５ 系統５ 系統５ 系統６ 系統６ 系統６ 系統６ 系統６ 系統６ 系統６ 系統５ 系統５ 系統７ 系統５ 系統５ 系統５ 系統５
蟹江１ 蟹江２ 蟹江３ 蟹江４ 蟹江５ 蟹江６ 蟹江７ 蟹江８ 蟹江９ 蟹江１０ 蟹江１１ 蟹江１２ 蟹江１３ 蟹江１４ 蟹江１５ 蟹江１６ 蟹江１７ 蟹江１８ 蟹江１９ 蟹江２０

系統
便数

系統
便数



 5

 
（５）蟹江線 休日ダイヤ 
 
 
 
 
 

系統１ 系統２ 系統３ 系統３ 系統３ 系統３ 系統３ 系統３ 系統３ 系統３ 系統２ 系統２ 系統２
分館１ 分館２ 分館３ 分館４ 分館５ 分館６ 分館７ 分館８ 分館９ 分館１０ 分館１１ 分館１２ 分館１３

NO
近鉄蟹江駅 7:45 8:40 9:35 10:35 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:45 18:45 19:30
忠霊塔前 7:46 8:41 9:36 10:36 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:46 18:46 19:31
蟹江 7:48 8:43 9:38 10:38 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:48 18:48 19:33
月見橋 7:49 8:44 9:39 10:39 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:49 18:49 19:34
二ツ矢橋 7:51 8:46 9:41 10:41 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:51 18:51 19:36
河合橋 7:53 8:48 9:43 10:43 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:53 18:53 19:38
鍋蓋新田 7:54 8:49 9:44 10:44 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:54 18:54 19:39
神戸新田 7:58 8:53 9:48 10:48 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:58 18:58 19:43
神戸山 7:59 8:54 9:49 10:49 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:59 18:59 19:44
上用水 8:00 8:55 9:50 10:50 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:00 19:00 19:45
飛島 8:01 8:56 9:51 10:51 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:01 19:01 19:46
松之郷 8:02 8:57 9:52 10:52 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:02 19:02 19:47
善光寺 8:03 8:58 9:53 10:53 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:03 19:03 19:48
飛島村役場 9:54 10:54 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
政成 8:04 8:59 9:55 10:55 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:04 19:04 19:49
新政西 8:05 9:00 9:56 10:56 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:05 19:05 19:50
新政公園 8:06 9:01 9:57 10:57 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:06 19:06 19:51
新政神社 8:07 9:02 9:58 10:58 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:07 19:07 19:52
公民館分館前 8:14 9:09 10:05 11:05 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:37 18:14 19:14 19:59
トヨタ自動車前 8:16 17:39
東海鋼材前 8:17 17:40
三菱重工前 8:18 17:41
第２桜木大橋南 8:20 17:43
税関前 8:21 17:44
ＮＣＢ南 8:23 17:46
中部電力前 8:25 17:48
三菱自工前 8:26 17:49
ＵＣＣ前 8:27 17:50
ＴＣＢ前 8:28 17:51
中央緑地信号西 8:30 17:53
桜木大橋南 8:31 17:54
東洋プライウッド前 8:33 17:56
木場一丁目 8:34 17:57
木材団地中央信号 8:36 17:59
公民館分館前 7:00 7:50 8:37 8:45 9:45 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:55 18:00 18:35
新政神社 7:07 7:57 8:52 9:52 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:02 18:07 18:42
新政公園 7:08 7:58 8:53 9:53 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:03 18:08 18:43
新政西 7:09 7:59 8:54 9:54 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:04 18:09 18:44
政成 7:10 8:00 8:55 9:55 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:05 18:10 18:45
飛島村役場 9:56 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
善光寺 7:11 8:01 8:56 9:57 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:06 18:11 18:46
松之郷 7:12 8:02 8:57 9:58 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:07 18:12 18:47
飛島 7:13 8:03 8:58 9:59 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:08 18:13 18:48
上用水 7:14 8:04 8:59 10:00 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:09 18:14 18:49
神戸山 7:15 8:05 9:00 10:01 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:10 18:15 18:50
神戸新田 7:16 8:06 9:01 10:02 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:11 18:16 18:51
鍋蓋新田 7:20 8:10 9:05 10:06 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:15 18:20 18:55
河合橋 7:21 8:11 9:06 10:07 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:16 18:21 18:56
二ツ矢橋 7:23 8:13 9:08 10:09 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:18 18:23 18:58
月見橋 7:25 8:15 9:10 10:11 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:20 18:25 19:00
蟹江 7:26 8:16 9:11 10:12 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:21 18:26 19:01
忠霊塔前 7:28 8:18 9:13 10:14 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:23 18:28 19:03
近鉄蟹江駅 7:29 8:19 9:14 10:15 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:24 18:29 19:04

系統４ 系統４ 系統４ 系統５ 系統５ 系統５ 系統５ 系統５ 系統５ 系統５ 系統４ 系統６ 系統４
蟹江１ 蟹江２ 蟹江３ 蟹江４ 蟹江５ 蟹江６ 蟹江７ 蟹江８ 蟹江９ 蟹江１０ 蟹江１１ 蟹江１２ 蟹江１３

系統
便数

系統
便数
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（６）飛島公共交通バス 料金表 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

近
鉄
蟹
江
駅

忠
霊
塔
前

蟹
江

月
見
橋

二
ツ
矢
橋

河
合
橋

鍋
蓋
新
田

神
戸
新
田

神
戸
山

上
用
水

飛
島

松
之
郷

善
光
寺

飛
島
村
役
場

政
成

新
政
西

新
政
公
園

新
政
神
社

公
民
館
分
館
前

ト
ヨ
タ
自
動
車
前

東
海
鋼
材
前

三
菱
重
工
前

第
２
桜
木
大
橋
南

税
関
前

Ｎ
Ｃ
Ｂ
南

中
部
電
力
前

三
菱
自
工
前

Ｕ
Ｃ
Ｃ
前

Ｔ
Ｃ
Ｂ
前

中
央
緑
地
信
号
西

桜
木
大
橋
南

東
洋
プ
ラ
イ
ウ
ッ

ド
前

木
場
一
丁
目

木
材
団
地
中
央
信
号

公
民
館
分
館
前

稲
永
一
丁
目

稲
永
駅

築
地
口

名
古
屋
港

現行の料金設定

200円

500円

距離制運賃：近鉄蟹江駅～新政神社まで380円

200円

400円

500円
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２．飛島コミュニティバス （西部線：ふれあいの郷～八島神社・大宝）（中部線：ふれあいの郷～泉之郷・上用水）（北東線：ふれあいの郷～三福・梅之郷）（南部：ふれあいの郷～新政・政成） 
 ○料金設定：１回100円 

（１）路線図 系統１（オレンジルート）：西部 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＮＯ オレンジコース 時間 ＮＯ オレンジコース 時間
11 ふれあいの郷 9:00 11 ふれあいの郷 13:30
24 中江 24 中江
25 汐除（東） 25 汐除（東）
26 汐除（西） 26 汐除（西）
27 重宝(中） 27 重宝(中）
28 重宝（南） 28 重宝（南）
29 大宝公園 29 大宝公園
30 八島神社 30 八島神社
31 やすらぎの里 31 やすらぎの里
32 大宝寺 32 大宝寺
33 大宝東 33 大宝東
6 加藤クリニック 6 加藤クリニック
7 ＪＡ海部飛島支店 7 ＪＡ海部飛島支店
8 太田医院 8 太田医院
9 産業会館 9 産業会館

10 役場 9:32 10 役場 14:02
11 ふれあいの郷 9:35 11 ふれあいの郷 14:05

午　前 午　後

ＮＯ オレンジコース 時間 ＮＯ オレンジコース
11 ふれあいの郷 10:25 11 ふれあいの郷 14:55
10 役場 10 役場 14:58
9 産業会館 9 産業会館
8 太田医院 8 太田医院
7 ＪＡ海部飛島支店 7 ＪＡ海部飛島支店
6 加藤クリニック 6 加藤クリニック

33 大宝東 33 大宝東
32 大宝寺 32 大宝寺
31 やすらぎの里 31 やすらぎの里
30 八島神社 30 八島神社
29 大宝公園 29 大宝公園
28 重宝（南） 28 重宝（南）
27 重宝(中） 27 重宝(中）
26 汐除（西） 26 汐除（西）
25 汐除（東） 25 汐除（東）
24 中江 24 中江
11 ふれあいの郷 11:00 11 ふれあいの郷 15:30
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（２）路線図 系統２（青ルート）：中部 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＮＯ 青コース 時間 ＮＯ 青コース
11 ふれあいの郷 9:45 11 ふれあいの郷 14:15
34 北枕江（東） 34 北枕江（東）
35 中用水（西） 35 中用水（西）
36 上用水（西） 36 上用水（西）
37 上用水（東） 37 上用水（東）
38 泉之郷 38 泉之郷
6 加藤クリニック 6 加藤クリニック
7 ＪＡ海部飛島支店 7 ＪＡ海部飛島支店
8 太田医院 8 太田医院
9 産業会館 9 産業会館

10 役場 10:12 10 役場 14:42
11 ふれあいの郷 10:15 11 ふれあいの郷 14:45

午　前 午　後

ＮＯ 青コース 時間 ＮＯ 青コース
11 ふれあいの郷 11:10 11 ふれあいの郷 15:40
10 役場 10 役場 15:43
9 産業会館 9 産業会館
8 太田医院 8 太田医院
7 ＪＡ海部飛島支店 7 ＪＡ海部飛島支店
6 加藤クリニック 6 加藤クリニック

38 泉之郷 38 泉之郷
37 上用水（東） 37 上用水（東）
36 上用水（西） 36 上用水（西）
35 中用水（西） 35 中用水（西）
34 北枕江（東） 34 北枕江（東）
11 ふれあいの郷 11:40 11 ふれあいの郷 16:10
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（３）路線図 系統３（赤ルート）：北東部 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ＮＯ 赤コース 時間 ＮＯ 赤コース 時間
11 ふれあいの郷 13:25

1 南竹公園 9:00 1 南竹公園
2 梅之郷公園 2 梅之郷公園
3 三福 3 三福
4 笹之郷（北） 4 笹之郷（北）
5 笹之郷（中） 5 笹之郷（中）
6 加藤クリニック 6 加藤クリニック
7 ＪＡ海部飛島支店 7 ＪＡ海部飛島支店
8 太田医院 8 太田医院
9 産業会館 9 産業会館

10 役場 9:27 10 役場 13:57
11 ふれあいの郷 9:30 11 ふれあいの郷 14:00

午　前 午　後

ＮＯ 赤コース 時間 ＮＯ 赤コース
11 ふれあいの郷 10:25 11 ふれあいの郷 14:55
10 役場 10 役場 14:58
9 産業会館 9 産業会館
8 太田医院 8 太田医院
7 ＪＡ海部飛島支店 7 ＪＡ海部飛島支店
6 加藤クリニック 6 加藤クリニック
5 笹之郷（中） 5 笹之郷（中）
4 笹之郷（北） 4 笹之郷（北）
3 三福 3 三福
2 梅之郷公園 2 梅之郷公園
1 南竹公園 1 南竹公園

11 ふれあいの郷 11:00 11 ふれあいの郷 15:30
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（４）路線図 系統４（緑ルート）：南部 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ＮＯ 緑コース 時間 ＮＯ 緑コース
11 ふれあいの郷 9:40 11 ふれあいの郷 14:10
12 北竹（南） 12 北竹（南）
13 輪中堤（西） 13 輪中堤（西）
14 北新政 14 北新政
15 南新政 15 南新政
16 新政神社 16 新政神社
17 新政西 17 新政西
18 政成 18 政成
19 無量寺 19 無量寺
20 小学校北 20 小学校北
21 大用水(中） 21 大用水(中）
22 運動の森公園 22 運動の森公園
23 古台(西） 23 古台(西）
6 加藤クリニック 6 加藤クリニック
7 ＪＡ海部飛島支店 7 ＪＡ海部飛島支店
8 太田医院 8 太田医院
9 産業会館 9 産業会館

10 役場 10:12 10 役場 14:42
11 ふれあいの郷 10:15 11 ふれあいの郷 14:45

午　前 午　後

ＮＯ 緑コース 時間 ＮＯ 緑コース
11 ふれあいの郷 11:10 11 ふれあいの郷 15:40
10 役場 10 役場 15:43
9 産業会館 9 産業会館
8 太田医院 8 太田医院
7 ＪＡ海部飛島支店 7 ＪＡ海部飛島支店
6 加藤クリニック 6 加藤クリニック

23 古台(西） 23 古台(西）
22 運動の森公園 22 運動の森公園
21 大用水(中） 21 大用水(中）
20 小学校北 20 小学校北
19 無量寺 19 無量寺
18 政成 18 政成
17 新政西 17 新政西
16 新政神社 16 新政神社
15 南新政 15 南新政
14 北新政 14 北新政
13 輪中堤（西） 13 輪中堤（西）
12 北竹（南） 12 北竹（南）
11 ふれあいの郷 11:45 11 ふれあいの郷 16:15



 11

 
３．海南病院通院支援タクシー （村内～海南病院） 

 ○料金設定：１回 500 円 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ゾーン １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ゾーン １便 ２便 ３便 ４便 ５便
1 南竹之郷公園 34 海南病院 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
2 梅之郷公園 27 重宝中

11 ふれあいの郷 28 重宝南
12 北竹之郷（南） 29 大宝公園
13 輪中堤（西） 30 八島神社
14 北新政 31 やすらぎの里
15 南新政 32 大宝寺
16 新政神社 33 大宝東
17 西新政 3 三福
18 政成 4 笹之郷（北）
3 三福 5 笹之郷（中）
4 笹之郷（北） 6 加藤クリニック
5 笹之郷（中） 7 ＪＡ海部飛島支店
6 加藤クリニック 8 太田医院
7 ＪＡ海部飛島支店 9 産業会館
8 太田医院 10 飛島村役場
9 産業会館 19 無量寺

10 飛島村役場 20 小学校北
19 無量寺 21 大用水（中）
20 小学校北 22 運動の森公園
21 大用水（中） 23 古台（西）
22 運動の森公園 24 中江
23 古台（西） 25 汐除東
24 中江 26 汐除西
25 汐除東 34 北枕江東
26 汐除西 35 中用水西
34 北枕江東 36 上用水西
35 中用水西 37 上用水東
36 上用水西 38 泉之郷
37 上用水東 1 南竹之郷公園
38 泉之郷 2 梅之郷公園
27 重宝中 11 ふれあいの郷
28 重宝南 12 北竹之郷（南）
29 大宝公園 13 輪中堤（西）
30 八島神社 14 北新政
31 やすらぎの里 15 南新政
32 大宝寺 16 新政神社
33 大宝東 17 西新政
34 海南病院 8:30 9:30 10:30 12:30 13:30 18 政成

15:45

15:20

15:30

13:20 14:20

13:30 14:30

13:45 14:45

バス停名

11:45 12:45

12:2011:20

11:30 12:30

青

（
中
部

）
ゾ
ー

ン

赤

（
南
部

）
ゾ
ー

ン

11:45

12:00

12:10

12:45

13:00

13:10

緑

（
北
部

）
ゾ
ー

ン

緑

（
北
部

）
ゾ
ー

ン 8:10 9:10

9:45

10:00

10:10

9:00

8:45

バス停名

赤

（
南
部

）
ゾ
ー

ン

7:45

青

（
中
部

）
ゾ
ー

ン

8:00

10 飛島村役
場

6 加藤クリニッ

7 ＪＡ海部飛島支

9 産業会
館

20 小学校21 大用水

28 重宝（南）

29 大宝公園

30 八島神
社

31 やすらぎの
32 大宝寺

33 大宝東

27 重宝（中）

8 太田医
院

26 汐除
（ ）

25 汐除
（東）

24 中江

11 ふれあいの

34 北枕江
（東）

35 中用水

36 上用水
（ ）

37 上用水
（東）

38 泉之郷

1 南竹公園

2 梅之郷公園

3 三福

4 笹之郷

5 笹之郷

12 北竹
（南）

13 輪中堤
（西）

14 北新
政

15 南新
政

16 新政神
社

17 西新
政

18 政
成

19 無量
寺

22 運動の

23 古台

海南病院

赤（南部）ゾーン

青（中部）ゾーン

緑（北部）ゾーン


